Johannem Vilella, civitatis Valencie et beneficiatum in ecclesia Sancte Iscle, diocesis Gerundensis, ad titulum sui beneficii.

Johannem Livia, ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum Dominici Livia, patris sui.

¶⁸⁸² Al marge esquerre: *Facta*.

Al marge dret, al costat d'una clau que comprén tots els noms: *civitatis Valencie*.

Johannem Pastoris, ville de Ayora, diocesis Cartaginensis, de licencia apostolica super hoc obtenta ad titulum Petri Martiniz de Viroes, mercatoris Valencie, de quo se aseruit contentari.

Rodericum Gomecii de Anaya, canonicum Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum sue canonie.

Johannem Sancii de Vilanova, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Matheum Sancii, de La Parilla, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Stephanum de Palomar, civitatis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum patris sui.

Dominicum Martini, civitatis Turoli, diocesis Cesaraugustane, de licencia apostolica super hoc obtenta, ad titulum Sancti Andree eiusdem civitatis Turoli.

Dominicum Benedicti, civitatis Turoli, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi ad titulum Sancti Miquaelis eiusdem civitatis Turoli.

||^{171v} Fratres Jacobum Celleria.

Anthonium Mercader, monasterii Sancti Jeronimi de Cotalba, diocesis Valencie.

Fratrem Jacobum Navarro, monasterii Beate Marie de Carmelo, Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Dominicum Roiç, ville de Moxen, diocesis Valencie, ad titulum nobilis domine Briande Cornell, uxoris nobilis viri Petri Maça de Liçana, domini de Moxen.

Bernardum Carbonell, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Petrum Mironis, beneficiatum in ecclesia de Ruçafa, diocesis Valencie ad titulum sui beneficii.

Alvarum Sancii de Çamora, beneficiatum in ecclesia *del* Campiello de Altabuey, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Benedictum Ferdinandi de Salamanca, beneficiatum in ecclesia de La Moraleja, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Seguer, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum Johannis Ferrarii, presbiteri, dicte ville.

Johannem Pereç, beneficiatum in ecclesia de Nules, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Guillermum Navarro, beneficiatum in ecclesia de Çuequa, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Gabrielem Vicent, beneficiatum in ecclesia Hospitalis Sancti Johannis Jherosolimitani, <Valencie>, ad titulum sui beneficii.

Andream Garcia, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratrem Bernardum Marc, monasterii Beate Marie de Carmelo, Valencie.

Fratrem Bernardum Pereç, monasterii fratrum minorum, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Alfonsum Sanxez, de Villascusa de Palosfitos, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Anthonium de Berbegal, civitatis Sogobricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii

Guillermum Valentini, rectorem de Murla, diocesis Valencie, ad titulum sue rectorie.

¶^{172r} Bartholomeum Saranyana, beneficiatum in ecclesia de Culla, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi ad titulum sui beneficii.

Sancium de la Mata, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Verdala, canonicum in ecclesia <collegiata> Sancti Salvatoris, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum sue canonie.

Fratrem Johannem de Podiomoner, monasterii predicatorum, civitatis Valencie.

Die⁸⁸³ <mercurii, tercia> mensis octobris anni predicti prefatus reverendus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, contulit tonsuram Johanni de Sent Ramon, filio Johannis de Sent Ramon, civitatis Xative, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata .XII. octobris dicti anni prefatus reverendus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue Valencie quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram scolaribus sequentibus, habentibus licenciam ab honorabile vicario generali Dertusensi quam presentarunt in sui forma:

Francischo Pereç, filio Miquaelis Pereç.

Dominico Quiliç, filio Dominici Quiliç.

Francischo Castello, filio Guillermi Castello.⁸⁸⁴

Die sabati intitulata .XIII. octobris dicti anni prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, contulit tonsuram Petro

¶⁸⁸³ Esborrat: *lune, octava*. ¶⁸⁸⁴ Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els tres noms: